

第二部分 投标报价表

第 1 页, 共 3 页

序号	产品名称	注册证名称及注册证号	生产厂家(应填写产品注册证上的注册人名称)	产地	规格型号	最小包装单位	最小包装单位对应的投标单价(元)	产品供货包装单位	产品供货包装单位对应的投标报价(元)	交货期	交大二附院在用价格(元)	阳光采购单价(元)	医保收费编码	备注
1	一次性使用吸痰管(包)	一次性使用吸痰包 苏械注准 20152080790	苏州新区华盛医疗器械有限公司	国产	F6	个	1.7	50个/包	85		1.8	4.8	C1417 11010 00000 07812	普通型
2	一次性使用吸痰管(包)	一次性使用吸痰包 苏械注准 20152080790	苏州新区华盛医疗器械有限公司	国产	F8	个	1.7	50个/包	85		1.8	4.8	C1417 11010 00000 07812	普通型
3	一次性使用吸痰管(包)	一次性使用吸痰包 苏械注准 20152080790	苏州新区华盛医疗器械有限公司	国产	F10	个	1.7	50个/包	85		1.8	4.8	C1417 11010 00000 07812	普通型
4	一次性使用吸痰管(包)	一次性使用吸痰包 苏械注准 20152080790	苏州新区华盛医疗器械有限公司	国产	F12	个	1.7	50个/包	85		1.8	4.8	C1417 11010 00000 07812	普通型
5	一次性使用吸痰管(包)	一次性使用吸痰包 苏械注准 20152080790	苏州新区华盛医疗器械有限公司	国产	F14	个	1.7	50个/包	85		1.8	4.8	C1417 11010 00000 07812	普通型
6	一次性使用吸痰管(包)	一次性使用吸痰包 苏械注准 20152080790	苏州新区华盛医疗器械有限公司	国产	F16	个	1.7	50个/包	85		1.8	4.8	C1417 11010 00000 07812	普通型

7	一次性使用吸痰管 (包)	一次性使用吸痰包 苏械注准 20152080790	苏州新区华盛医疗器械有限公司	国 产	F12、 F14	个	3.8	50 个 /包	190	至 指 定 地 点	4.5	4.8	C1417 11010 00000 07812	含痰液 收集器 型
8	一次性使用吸痰管 (包)	可控式吸痰管 陕械注准 20192080031	宝鸡市德尔医疗器械 械制造有限公司	宝 鸡	DRE-KM 6.0mm (18F) × 160mm	包	12.8	20 个 /包	256		17	25	C1417 11010 00000 05552	可控式
9	一次性使用吸痰管 (包)	一次性使用密闭式吸痰导管 粤械注准 20182080009	广州艾默克医疗器械 械有限公司	广 州	6FR	包	1.8	10 包 /盒	18		/	216	C1417 11010 00000 05579	密闭式
10	一次性使用吸痰管 (包)	一次性使用密闭式吸痰导管 粤械注准 20182080009	广州艾默克医疗器械 械有限公司	广 州	8FR	包	1.8	10 包 /盒	18		/	216	C1417 11010 00000 05579	密闭式
11	一次性使用吸痰管 (包)	一次性使用密闭式吸痰导管 粤械注准 20182080009	广州艾默克医疗器械 械有限公司	广 州	10FR	包	1.8	10 包 /盒	18		/	216	C1417 11010 00000 05579	密闭式
12	一次性使用吸痰管 (包)	一次性使用密闭式吸痰导管 粤械注准 20182080009	广州艾默克医疗器械 械有限公司	广 州	12FR\1 4FR	包	46	10 包 /盒	46		48	216	C1417 11010 00000 05579	密闭式
13	一次性使用吸痰管 (包)	一次性使用密闭式吸痰导管 粤械注准 20182080009	广州艾默克医疗器械 械有限公司	广 州	16FR	包	1.8	10 包 /盒	1.8		/	216	C1417 11010 00000 05579	密闭式
一、报价金额合计 (元) (上述“产品名称”一栏所有产品最小包装单位对应的投 标单价之和)										80				
二、个数合计 (个) (上述“产品名称”一栏所报产品的项数合计)										13				
三、评标单价 (元) (评标单价=报价金额合计/个数合计)										6.15				

备注:

- 1、供应商应严格按照“第三章 招标需求和要求”中提供的产品名称进行最小包装单价报价，该单价报价应包含产品外包装的费用。其次，供应商还应列出产品供货的包装规格，及该包装规格对应的投标报价。（举例：若产品A的最小包装单位为1支，对应投标单价为1元，供货包装单位为100支/箱，供货包装单位对应的投标价格为100元。）
- 2、本表中的“一、报价金额合计”为本表中“产品名称”一栏所有产品的最小包装单位对应的投标单价报价合计金额。本表中的“二、个数合计”为本表中“产品名称”一栏所报产品的项数合计。
- 3、本表仅允许供应商就同一产品报一个品牌进行投标。投标产品在陕西省药械采购平台（阳光网）挂网的，应在相应栏填写阳光采购单价，否则不用填写。投标产品已在交大二附院使用的，应在相应栏填写原供货合同价格，否则不用填写。
- 4、评标单价仅作为报价得分的计算依据，在合同执行中以投标单价或供货产品包装规格对应的投标报价为准。
- 5、上表中的产品名称应按照“第三章 招标需求和要求”中货物需求一览表中的名称进行填写，若投标单位实际产品名称与其不一致的，可在备注中说明。
- 6、上表中的生产厂家应填写产品注册证中的注册人名称（需写全称），供应商须如实填写，否则由此造成的一切不利后果由其自行承担。
- 7、供应商应根据所投产品在本表中填写相应医保收费编码。



供应商（单位章）：西安贝诺美医疗科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2023 年 7 月 17 日